
UCHWAŁA Nr 186/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 marca 2020 r. 
 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawieszenie działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Krzyżu Wlkp. w okresie od 13.03.2020 do 25.03.2020. 

 
 
 
Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym 

(Dz. U. z  2019  r.  poz.  511  z  późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie w sprawie bezpieczeństwa i higieny  
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003r. poz. 6 nr 69 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu 
Wlkp. w okresie od 13.03.2020 do 25.03.2020 w celu zapobiegania i przeciwdziałania  możliwości 
zagrożenia związanego z wirusem COVID-19. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu, Naczelnikowi 
Wydziału Edukacji i dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu Wlkp. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

 
1. Sławomir Kryger               .......................................                                           Starosta 

  

2. Włodzimierz Ignasiński       .......................................                   Feliks Łaszcz 

 

3. Waldemar Pawłowski          ........................................ 

 

4. Jan Pertek                             ........................................ 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 186/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 13 marca 2020 r. 

 
 
 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Krzyżu Wlkp. jest placówką zlokalizowaną  

w obiekcie, w którym działalność prowadzi największa w gminie poradnia lekarza rodzinnego. 

Korytarz do obydwu placówek jest wspólny, co powoduje, że klienci i pracownicy obydwu placówek  

ze sobą się krzyżują, narażając się na zarażenie różnymi chorobami, w tym także wirusem COVID-19. 

Decyzją Ministra Edukacji Narodowej wynikającą z konieczności zapobiegania  

i przeciwdziałania  możliwości zagrożenia związanego z wirusem COVID-19, funkcjonowanie części 

jednostek systemu oświaty zostało czasowo ograniczone. Jednakże ograniczenie to nie objęło między 

innymi takich jednostek jak poradnie psychologiczno-pedagogiczne. 

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu Wlkp. działając w oparciu  

o zapisy § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2000r. w sprawie w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach zwrócił się z prośbą do organu prowadzącego o zgodę na zawieszenie działalności 

placówki na czas oznaczony w związku z ryzykiem wystąpienia zdarzeń, które mogą zagrozić zdrowiu 

klientów poradni oraz jej pracowników. 

Pracownicy jednostki, w miarę możliwości będą wykonywali swoje obowiązki zdalnie ze 

swojego miejsca zamieszkania, pozostając w gotowości  do podjęcia pracy w jednostce. Zobowiązuje 

się dyrektora jednostki do wytyczania zadań do realizacji w tym okresie przez poszczególnych 

pracowników. 

Zarząd Powiatu przyjął argumentację dyrektora za właściwą i słuszną. W świetle powyższego 

podjęcie uchwały jest zasadne. 


